

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **C. GANDRUP HOLDING APS**

Åhavevej 16

8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 58 99 24

## **ÅRSRAPPORT FOR 2022**

**(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. marts 2023

---

Carsten Gandrup  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

C. Gandrup Holding ApS  
Åhavevej 16  
8600 Silkeborg

Telefon: 86803882

CVR-nr.: 26 58 99 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg

**Direktion**

Carsten Gandrup, direktør

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Vestergade 13  
8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 124.489, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.124.171.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-27.075</b>	<b>-29.239</b>
Finansielle indtægter		421.277	1.133.734
Finansielle omkostninger		<u>-231.409</u>	<u>-71.658</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>162.793</b>	<b>1.032.837</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-38.304</u>	<u>-231.658</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>124.489</u></b>	<b><u>801.179</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	350.000
Overført resultat		<u>-375.511</u>	<u>451.179</u>
		<b><u>124.489</u></b>	<b><u>801.179</u></b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>10.315</u>	<u>8.170</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.315</b></u>	<u><b>8.170</b></u>
Værdipapirer	2	<u>3.805.045</u>	<u>3.468.816</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>3.805.045</b></u>	<u><b>3.468.816</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>338.564</b></u>	<u><b>1.065.049</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.153.924</b></u>	<u><b>4.542.035</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.153.924</b></u></u>	<u><u><b>4.542.035</b></u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.499.171	3.874.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.124.171</u></b>	<b><u>4.349.681</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.790	6.517
Selskabsskat		10.961	173.837
Anden gæld		<u>2</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.753</u></b>	<b><u>192.354</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>29.753</u></b>	<b><u>192.354</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>4.153.924</u></u></b>	<b><u><u>4.542.035</u></u></b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.874.682	350.000	4.349.682
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	-375.511	500.000	124.489
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>3.499.171</b>	<b>500.000</b>	<b>4.124.171</b>

## NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>37.532</u>	<u>226.996</u>
<b>Skat af ordinært resultat</b>	<b>37.532</b>	<b>226.996</b>
Udenlandsk udbytteskat	<u>772</u>	<u>4.662</u>
	<u><b>38.304</b></u>	<u><b>231.658</b></u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>234.729</u>	<u>707.605</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.805.045</u>	<u>3.468.816</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		